
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

LEDセンサーライト　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月1日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,078,537
予定価格、落札率は非公表

オーリング　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月3日

ﾌｧｸﾄﾘｰｷﾞｱ株式会社
ﾌｧｸﾄﾘｰｷﾞｱ豊橋店
愛知県豊橋市青竹町字青竹
38-1

1010501024462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,845,370
予定価格、落札率は非公表

復水系防食剤　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月8日
ｱｹﾞﾊ産業株式会社
大阪府東大阪市川田4丁目4番
48号

9122001000082 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,381,050
予定価格、落札率は非公表

小牧（４）空調機等補修

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月8日
丸石ﾃｸﾉ株式会社
愛知県名古屋市千種区上野三
丁目9番11号

6180001002971 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,236,000
予定価格、落札率は非公表

車両操縦者部外委託教育　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月16日
加茂自動車株式会社
岐阜県美濃加茂市西町2丁目
33番地

5200001017092 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,400,000
予定価格、落札率は非公表

ラミネーター　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月17日
株式会社栗田商会小牧営業所
愛知県小牧市小牧5-479

4180001028044 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,938,806
予定価格、落札率は非公表

れんこん　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月21日
株式会社 名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭
2-2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,803,033

単価契約
契約金額は予定総額

予定価格、落札率は非公表

小牧（４）吸収冷温水機補修

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月24日
株式会社 ｱｰﾙ･ｴｽ･ｼｰ中部
愛知県名古屋市西区那古野1-
14-18

1180001007158 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,727,000
予定価格、落札率は非公表

小牧（４）ﾊｲﾄﾞﾗﾝﾄ施設弁類等点検整備

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月30日
株式会社東海ﾃｯｸ
東京都台東区東上野1-23-3

5010501008528 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

15,290,000
予定価格、落札率は非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

産業廃棄物の収集運搬　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月30日
株式会社ECO兼子
愛知県名古屋市守山区西河原
町273

3180001071540 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,815,332
予定価格、落札率は非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

小牧（４）吸収冷凍機等点検整備

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年6月24日
株式会社 ｱｰﾙ･ｴｽ･ｼｰ中部
愛知県名古屋市西区那古野1-
14-18

1180001007158

予算および決算及び会計令第99
条の2（競争に付しても入札者が
ないとき、又は再度の入札をし
ても落札者がないとき）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,727,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
法人番号

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

随意契約によること
とした会計法令の根

拠条文及び理由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率


